Министерство здравоохранения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

января 2023 г. Тверь № X X

Об утверждении состава Комиссии
по противодействию коррупции
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Тверской государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», пунктом 7.12 Устава Университета, в целях
повышения эффективности работы по противодействию коррупции
п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать Комиссию по противодействию коррупции ФГБОУ ВО
Тверской ГМУ Минздрава РФ с 24 января 2023 года в новом составе:

Председатель комиссии:
Проректор по учебной работе -  J1.A. Мурашова;

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель начальника управления правового и документационного
обеспечения -  М.Ю. Иванов;

Члены комиссии:
Проректор по международной деятельности -  Р.Н. Чирков;
Начальник управления кадров - Е.В. Потапова;
Декан учебного факультета -  О.В. Волкова;

Секретарь комиссии:
Начальник отдела документационного обеспечения -  Т.В. Ульянова;

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о
Комиссии по противодействию коррупции федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Тверской

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения
Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор JI.B. Чичановская